попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 13 »    декабря   2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

                             № 1438

О  предоставлении   разрешения   на   условно   разрешенный

вид   использования   земельного   участка,    расположенного

по адресу: Республика Коми, г.Печора, ул. Спортивная, д.44Б

           На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденных решением Совета городского поселения «Печора» от 24.05.2011 г. № 2-13/103, протокола публичных слушаний от 21.10.2016г.
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Многоэтажные и подземные гаражи и стоянки» из земель населенного пункта, расположенного в кадастровом квартале 11:12:1701006, в территориальной зоне общественно-жилого назначения (ОЖ), по адресу: Республика, г. Печора, ул. Спортивная, 44 Б.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                                 А. М. Соснора